

یادداشت

رسول جزینی/ مربی تیم ملی کشتی فرنگی

قبل از «بنا» کشتی فرنگی خواب مدال جهانی را هم نمی‌دید

متأسفانه اظهارنظرهایی از برخی قهرمانان عزیز و پرافتخار کشتی فرنگی کشورمان در رسانه‌ها و فضای مجازی دیده می‌شود که اصلاً در شأن رشته پهلوانی کشتی نیست.

چند روز پیش در مصاحبه‌ای که از ویکتور کوزتسوف مربی بزرگ کشتی فرنگی روسیه منتشر شده بود، در عکسی که از این مربی ۸۰ ساله و این کشتی گیر درج شده بود کاملاً احترام وارح و عظمت استاد از سوی شاگرد رعایت شده بود. این امر قطعاً از سوی دیگر شاگردان وی بخصوص الکساندر کارلین افسانه‌ای نیز رعایت می‌شود و احترام به مربی نه تنها در ایران بلکه در تمامی دنیا یک اصل مهم و مورد تأکید است. اگر به تاریخچه و کارنامه کشتی فرنگی کشورمان در دهه های اخیر توجه کنیم، کاملاً متوجه می‌شویم که تک چهره‌هایی پس از سال‌ها موفق به کسب مدال شدند و پس از آن موفقیت برای کشتی فرنگی ما حاصل نشده بود.

آنهایی که چنین صحبت‌هایی را مطرح می‌کنند، خوب است کمی تاریخ کشتی فرنگی کشور را مطالعه کنند. تا سال ۲۰۰۵ میلادی در رقابت‌های جهانی صاحب ۲ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۵ مدال برنز شدیم که یکی از مدال‌های نقره نیز متعلق به محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان است. در بازی‌های المپیک نیز تا قبل از سال ۲۰۱۲ ما تنها صاحب یک مدال نقره و یک مدال برنز شده بودیم. با تلاش‌های شبانه‌روزی مرد زحمتکش و پرتلاش کشتی توانستیم از سال ۲۰۰۵ تا به امروز در رقابت‌های جهانی صاحب مدال‌های رنگارنگ و بسیاری در رقابت‌های جهانی شویم و در بازی‌های المپیک نیز صاحب ۲ مدال طلا و سه مدال برنز شدیم که در ۱۵ سال کشتی فرنگی ایران خود را به عنوان یکی از قدرت‌های برتر جهان معرفی کرده است.

این رسم مردانگی نیست کسانی که خود روزی شاگرد محمد بنا بودند و با زحمات او در اردوهای تیم ملی به مدال جهانی و المپیک رسیده‌اند، حال به همه چیز پشت کنند و سال‌های گذشتہ را به فراموشی بسپارند. به عنوان خادم کوچک کشتی فرنگی، یک سؤال از این عزیزان دارم، آیا کسی در خواب هم می‌دید که تیم ایران بتواند در رقابت‌های جهان ۴ مدال طلا به دست آورد و بالاتر از تیم‌های دیگر از نظر رنگ مدال قرار بگیرد و کشوری مانند روسیه یا آن همه افتخارات در کشتی فرنگی تنها بایک مدال طلا با این مسابقات خدا حافظی کند.

دوستان بهتر است کمی انصاف را در گفته‌های خود رعایت کنند، در تمامی دنیا کشتی‌گیران بسیار مطرحی هستند که پشت خط مانده‌اند و در همین کشور خودمان نیز کشتی‌گیر بسیار توانمندی مانند کامران قاسم‌پور چندین سال تلاش کرد اما مای صبر و استقامتی که داشت نتیجه زحمات خود را گرفت. وقتی که شما کشتی می‌گیرید نظر تان با الان خیلی متفاوت بود و آقای بنا در حالی که در انتخابی شکست می‌خوردید یا در تورنمنتی موفق نبودید به پای شما ایستاد و اعتقاد به موفقیت شما داشت اما خودتان هم می‌دانید که حاضر نبودید انتخابی بدهید. حالا چه شده که پس از کسب موفقیت و مدال، صحبت‌های تان عوض شده است و همه چیز را به فراموشی سپردید. اگر شما مرد میدان بودید آن موقع از برگزاری مسابقات انتخابی دفاع می‌کردید. از طرفی چه ضمانت اجرایی است روش‌هایی که شما می‌گویید جواب می‌دهد و سال‌های سال بوده که خیلی‌ها از این حرف‌ها می‌زنند اما نتیجه‌شان چه شد و در نهایت این نتیجه و عملکرد افراد موفق است که کار آنها را نشان می‌دهد و به واقع به عمل کار برآید به سخذانی نیست. البته چرخه انتخابی تیم ملی بسیار شفاف است و یک ماه قبل از مسابقات قهرمانی کشور اعلام شده و این کشتی‌گیران هستند که باید به چرخه انتخابی احترام بگذارند و در مسابقات حضور داشته باشند. به هر حال کشتی‌ها هست و آقای بنا حتماً آنها را خواهد دید و لزومی ندارد که ایشان در تمامی مسابقات حضور داشته باشند و نمایندگان ایشان نیز در مسابقات به عنوان کمیته فنی بوده‌اند. مطمئن باشید پای چرخه انتخابی تیم ملی سخت‌انداخیم و با کمترین بی‌نظمی برخورد خواهیم کرد چرا که شأن تیم ملی بسیار بالاتر از افراد است.

محمد بنا به واقع عاشق کشتی است و از روزی که وی را شناختم، شبانه‌روز در خدمت کشتی بوده و حتی خانه کشتی را برای سر زدن به خانواده خود به خاطر اعتلای این ورزش ترک نکرده است. این رسم خوبی نیست که بزرگان و سرمایه‌های خود را با مصیبت‌های غیر منطقی و خارج از قاعده زیر سؤال برده و خدای نکرده باعث شویم ناچایگاه آنها متزلزل شود.

خبر

تمجید اتحادیه جهانی کشتی از کشتی فرنگی ایران

بهترین در نرؤز

اتحادیه جهانی کشتی، عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های جهانی نرؤز را بهترین عملکرد قلمداد کرد و به عنوان پنجمین تیم بر جهان در سال ۲۰۲۱ معرفی کرد. اتحادیه جهانی کشتی، تیم برتر کشتی جهان در سال ۲۰۲۱ را انتخاب کرد که در این اساس تیم کشتی فرنگی ایران با کسب ۴ مدال طلا و ۲ برنز در رقابت‌های جهانی نرؤز به عنوان پنجمین تیم موفق کشتی جهان در سال ۲۰۲۱ و بهترین تیم مسابقات قهرمانی جهان در نرؤز انتخاب شد. بر اساس این رده‌بندی، در ریش مردان تیم کشتی آزاد روسیه در المپیک به عنوان بهترین تیم انتخاب شد و تیم ملی کشتی فرنگی بهترین عملکرد را داشته است.

ابطال انتخابات فدراسیون بدنسازی رد شد

با اعلام رأی تجدیدنظر دیوان عدالت اداری، ابطال انتخابات فدراسیون بدنسازی رد شد.
بعد از انتخابات دی‌ماه سال ۹۹ که نصیرزاده به عنوان رئیس فدراسیون بدنسازی انتخاب شد، کاوه درودی از وزارت ورزش شکایتی از مطرح کرد مبنی بر اینکه چرا یارمحمدیان یکی از کاندیداها که ۱۵ رأی آورد، توانسته به عنوان رئیس هیأت مسلمانان به خودش رأی دهد.
بعد از این اتفاقات و عدم ارسال دفاعیه از سوی وزارت ورزش به دیوان عدالت اداری، رأی ابطال انتخابات صادر شد اما بعد از مدتی کاوه درودی با تغییرات در وزارت ورزش و با توجه به اینکه یک رأی تأثیری در نتیجه

عربستان، میزبان جهانی ۲۰۲۳ وزنه‌برداری

فدراسیون وزنه‌برداری عربستان پس از تغییر به‌تحوالاتی که در سیستم مدیریتی خود تجربه کرد، درگرفتن میزبانی مسابقات مهم و معتبر بین‌المللی پررنگ ظاهر شده است. مسئولین وزنه‌برداری عربستان پس از میزبانی موفقی که از رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان جهان داشتند، موفق شدند در کنگره جهانی وزنه‌برداری در انبکستان میزبانی قهرمانی بزرگسالان جهان در سال ۲۰۲۳ را کسب کنند. هیأت اجرایی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری پس از پایان مسابقات قهرمانی ۲۰۲۱ جهانی در تاشکند ازبکستان تشکیل جلسه داد وکشورهایی

غیبت شما در مسابقات قهرمانی کشور ساله‌ها شد.

مشکل شخصی داشتم. متأسفانه امکان اینکه به سیستان بروم فراهم نشد ولی خوشبختانه مسابقات به بهترین شکل ممکن برگزار شد.

ولی خیلی از شما انتقاد شد؟

به این حرف‌ها عادت کردم. باید ۲۴ آذر جایی می‌رفتم و امکان تغییرش وجود نداشت و مجبور شدم. هر چند که در سال‌های اخیر بارها از این حرف‌ها شنیدیم. مگر کار بود من کشتی بگیرم که حتماً باید زاهدان می‌رفتم؟ مربیان دیگر و حمید سوریان هم حضور داشتند. ضمن اینکه باید مسابقات را می‌دیدم که دیدم.

سطح رقابت‌ها تعریفی نداشت و از نتایج هم کاملاً مشخص است. برخی از کشتی‌گیران قدیمی در خشدند که این نمی‌تواند در مجموع به سود کشتی‌های باشد. البته راه به روی کسی بسته نیست و هر کسی بتواند روندی که اعلام شده را طی کند حتماً به تیم ملی می‌رسد.

با توجه به سطح مسابقات قهرمانی کشور باید نگران آینده بود.

به هر حال از نظر کمیت، کشتی فرنگی همیشه نسبت به کشتی آزاد مشکل داشته و قهرمانی کشور هم همیشه این مشکل را بیشتر نمایان می‌کند اما به هر حال باید بایک تر فند هابی این سطح فنی را بالا کشید تا حدی که بباییم با روسیه مبارزه کنیم و از روس‌ها عبور کنیم.

تصمیم شما درباره فینالیست‌های غایب هم سرو صدا کرد. ببینید این کار دهن‌کجی به علاقه‌مندان کشتی و میزبان مسابقات بود. اگر قرار بود هر کسی که در این رقابت‌ها به فینال رسید و خیالش از گرفتن سهمیه جام تختی راحت شد در فینال کشتی نگیرد، چه اتفاقی رخ می‌داد؟ اگر این مسابقات فقط حکم قهرمانی کشور داشت و مرحله اول انتخابی نبود، باز می‌تفکیم عنوان قهرمانی کشور از دست‌داد اما یک مرحله از انتخابی تیم ملی بوده و به همین دلیل هم تمام کشتی‌گیران موظف هستند که به‌طور کامل این مراحل را سیری کنند.

به نظر می‌رسید تعداد جهره‌های غایب در مسابقات قهرمانی کشور زیاد بود. مثل حسین نوری و چند نفر دیگر.

نه بعد از قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در ارزش‌های جهان این مجوز را به همه مدال‌آوران دادیم که در جام تختی حضور داشته باشند. تمام اعضای تیم هم مدال گرفته بودند. البته اول اعلام شد فقط طلایی‌ها اما در ادامه چون تیم آزاد قهرمان نشده بود و تیم ملی کشتی فرنگی روسیه هم واقعاً خوب بود، به همه اعضای تیم مجوز دادیم.

این معافیت‌ها هم البته خودش متناقضی دارد. می‌گویند که با این بار ایش و فکر می‌کنم استراحت می‌روند و از شانس بیشتری سود می‌برند.

اینجوری نیست. در همین مسابقات جام تختی تکلیف چهار وزن تقریباً مشخص می‌شود. یعنی یک رقابت رودرو دارند. تمام مدعیان این وزن باید با هم کشتی بگیرند. نفر اول به قهرمانی آسیایی رود و اگر در آسیایی اول شد که یک قدم جلو است اما اگر نشد نوبت به بقیه می‌رسد. ضمن اینکه این حرف‌هایی که گفته می‌شود بیشتر به خاطر این است که از من خوش‌شان نمی‌آید و گر نه برنامه نه اینکه بی‌نقص باشد اما هم عادلانه‌تر از همه برنامه هاست و هم اینکه تضمین بیشتری هم برای موفقیت دارد. در همین ۱۰ سال اخیر یک مورد را می‌گویند که خارج از فرآیند به تیم ملی رسیده باشد؟

به رقابت به باروس‌ها اشاره کرده‌ام، حیف شد تیم ملی کشتی فرنگی در نرؤز قهرمان جهان شد.

خب تلاش خود را کردیم و فکر می‌کنم کسب ۴ مدال در

مسابقات قهرمانی جهان چیزی نیست که به این زودی‌ها بازم تکرار شود.

همین کار بزرگ اگر با جام قهرمانی روی سکو می‌رفتید، شیرینی‌اش چندین برابر می‌شد؟

بارها روی سکو دومی و سومی رفتم و این خیلی اهمیت ندارد. ضمن اینکه نباید نتایج نرؤز را خیلی بزرگ کنیم. فریب این ۲ مدال طلای جهان را هم نخوریم. سال آینده وضعیت در مسابقات قهرمانی جهان متفاوت خواهد بود.

خیلی بعید است که اتفاقات امسال یک بار دیگر هم تکرار شود. مطمئن هستم که ۲۰۲۲ همه چیز فرق خواهد کرد.

سطح مسابقات متفاوت می‌شود؟

حتماً فرق می‌کند. خیلی از کشورها با قدرت بیشتری می‌آیند و ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ مسابقات قهرمانی جهان بسیار سخت‌تر می‌شود. ولی تیمی که ساخته شده هم جوان است و هم اینکه می‌تواند تا سال‌ها مدال جهانی و المپیک کسب کند.

تیم خوبی داریم ولی باید تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ کار کرد. باید با ریزه‌کاری‌ها تیم را به حدی رساند که در هر وزن ۳ تا ۴ کشتی‌گیر خوب داشته باشیم. هر وقت به این حد رسیدیم می‌توانیم بگوییم که تیم خوبی را در کشتی فرنگی داریم. الان نمی‌دانیم اگر خدایی نکرده مینم دلخانی آسیب ببیند یا محمدرضا گرابی اتفاقی برایش رخ بد دهد نفر بعدی چه کسی می‌تواند باشد.

سال آینده هم که دو تیم باید داشته باشیم؟

تیم خوبی داریم ولی باید تا بازی‌های آسیایی در اراوزان المپیکي برگزار می‌شود که باید ببینیم وضعیت به چه شکل پیش می‌رود.

در سنگین وزن فکر کنم اتفاق خوبی است. دو ستاره دارید و در سر انتخاب کمتر می‌شود!

علی اکبر یوسفی و امین میرزا زاده واقعاً هر دو تا خوب هستند و

بعد از بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ وقتی تیم سه تا طلا گرفت، احساس کردند که عقب مانده‌اند. سفرهای با تان و یوولمون آماده شده و به همین خاطر شروع کردند به ایجاد کردن؛ به همین خاطر هم از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ به تیم باید هر سال قهرمان جهان می‌شد فقط یک بار ۲۰۱۴ به آن رسید که البته آن هم تا دو ماه قبلش خودم در تیم حضور داشتم. همیشه این جور بوده که بیرون نشستن و حرف زدن راحت بوده. الان هم تیم سر و سامان گرفته و فکر می‌کنند که نان و یوولمونی هست و شروع کرده‌اند به این حرف‌ها و یوولمونی هست و شروع کرده‌اند به این حرف‌ها



فریب ۴ مدال نرؤز را نمی‌خوریم

محمد بنا: مدالی مهم است که زیر پرچم ایران باشد

ارسلان کجا اول شد، انتخابش نکردم؟

که تصمیمات محمد بنا باعث شده تا این کشتی‌گیر تصمیم به کوچ از ایران بگیرد.

ظاهراً این را در پیشانی محمد بنا نوشته‌اند که همیشه بعد از موفقیت‌های تاریخی مورد حمله عده‌ای قرار می‌گیرد. هنوز کسی نکرده که بعد از المپیک لندن وقتی تیم اوسه طلا گرفت چه بلایی سر او تیشم آوردند. حالا همان‌هایی که با برنامه محمد بنا به مدال رسیدند مقابلش ایستاده‌اند و به همان برنامه‌ها ایراد می‌گیرند. به همین خاطر هم باید به این داستان‌ها شک کرد. داستانی که البته سرمربی موفق تیم ملی می‌گوید خط و ربط آنها را می‌داند. به بهانه این اتفاق‌ها چند دقیقه‌ای با محمد بنا هم‌کلام می‌شویم و او مثل همیشه حرف‌های قابل تأملی می‌زند.

حالا باید در این روزی یکی برای جهانی انتخاب شود و یکی برای بازی‌های آسیایی.

این تیم خوب اما این روزها منتقد زیادی هم دارد و هر روز یک بهانه جدید که بهانه جدید هم علی ارسلان است!

از نظر من مدالی مهم است که زیر پرچم ایران به دست بیاید. دوره قهرمانی تمام می‌شود اما چیزی که می‌ماند مدالی است که برای ایران کسب شده است. این همه ورزشکار از ایران رفت که همه ستاره‌ها نماند، اما ما چه اتفاقی افتاد؟ کمی‌ها علیرزاده رفت، سعید مولایی رفت یا مهدی زیدوند، صباح شریعتی و سامان طهماسبی. درست است که قهرمانی در کشور بسیار مهم است اما چرا باید این همه جنجال به راه بیفتد؟ این همه پرز شک و آدم‌های متخصص از ایران رفتند و حالا کج‌بود پرز شک روبه‌رو هستیم؛ چرا کسی درباره آنها حرف نمی‌زند؟

علی ارسلان الان نامش بر سر رزبان‌ها افتاده چون می‌گویند شما حشش را ضایع کردید؟

کجا اول شد که من حشش را ندادم؟ برای جهانی ۲۰۱۸ در انتخابی اول شده اما اعزام نشده، خب به من چه ربطی دارد؟ مگر من سرمربی بودم؟ بعد از آن هم رفته امید‌های جهان عنوانی نیاورده. سال بعد در جام تختی هم عنوان نیاورد اما با توجه به اینکه در لیگ برتر مقابل محمدرضا گرابی برنده شد برای مسابقات قهرمانی جهان در صربستان که البته لغو شد؛ به اردو دعوتش کردم و در انتخابی به کاپوانی نزد ایا باخت. همین امسال هم در انتخابی به مختاری ۸ بر صفر باخت. کجا اول شده که من انتخابش نکردم؟

ولی کشتی‌گیر با استعدادی بود.

به ولی خیلی نوسان داشت. یک روز گرابی را ۱۰ بر صفر می‌کرد و یک روز به کاپوانی نژاد ۱۰ بر صفر می‌باخت. اگر به این دوستان باشد که الان مشکلات و حق خوری‌های ترکیب تیم ملی در سال ۱۹۹۲ و ۹۳ هم به پای من نوشته می‌شود.

چرا این همه حرف‌های تند بر علیه شما مطرح می‌شود؟

بعد از بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ وقتی تیم سه تا طلا گرفت، احساس کردند که عقب مانده‌اند. سفرهای با تان و یوولمون آماده شده و به همین خاطر شروع کردند به مشکل ایجاد کردن؛ به همین خاطر هم از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ به تیم باید هر سال قهرمان جهان می‌شد فقط یک بار ۲۰۱۴ به آن رسید که البته آن هم تا دو ماه قبلش خودم در تیم حضور داشتم. همیشه این جور بوده که بیرون نشستن و حرف زدن راحت بوده. الان هم تیم سر و سامان گرفته و فکر می‌کنند که نان و یوولمونی هست و شروع کرده‌اند به این حرف‌ها. یادشان هست که تیم سال ۲۰۱۸ چه بلایی سرش آمده بود؟ می‌دانند که این تیم ۲ سال و نیم پیش کجا بود و الان کجاست؟ البته من متوجه همه موارد هستم و خوب می‌دانم که بچه‌های دوره من را به بازی گرفتند که هر روز این حرف‌ها مطرح می‌شود. به شما به خاطر برنامه‌ای ایراد می‌گیرند که خودشان با آن موفق شدند؟

سال ۲۰۰۵ پای قاسم ایستادم و کلی حرف شنیدم اما دو سال بعد به همین قاسم فگتم باید یک وزن بالاتر بروم و سامان طهماسبی در ۸۴ کیلوگرم کشتی بگیرد؛ قهر کرد. وقتی پای قاسم ایستادم به خاطر کشتی بود و وقتی هم پای سامان ایستادم به خاطر کشتی بود. موقعی هم که پای امید ایستادم چون کشتی برایم مهم بود، این کار را کردم.

می‌گویند شما منعقت بردید؟

من چه نفعی بردم؟ هیچ وقت آویزان کشتی نبودم. زوری اینجا نیست؛ البته که همیشه از کار کردن در کشتی لذت بردم و دوست داشتم اما هیچ وقت هم آویزان نبودم. هر موقع علیرضا دبیر بگوید نیا از فردا می‌نشینم خانه در کنار فرزندم اما آویزان کسی نمی‌شوم.

خیلی دلخور هستید؟

نه درددل بود نیازی نیست که بخوام صحبت کنم.

تیم ملی از چه زمانی قرار است اردوی خود را شروع کند؟

فعلاً قرار است که با چرخه جلو برویم. به همین دلیل هم اردو تعطیل است. احتمالاً از ۵ یا ۶ اسفند اردو را شروع می‌کنیم .

خبر

دستور مخبر برای پوشش بیمه‌ای قهرمانان و مربیان

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از دستور معاون اول رئیس جمهوری به وزیر ورزش و جوانان برای بیمه شدن قهرمانان و مربیان ورزشی ملی خبر داد.عباس مقتدایی گفت: «در نامه‌ای به آقای مخبر معاون اول رئیس جمهوری درخواست کردم که قهرمانان و مربیان ورزشی در سطوح ملی تحت پوشش بیمه‌ای قرار گیرند.» او ادامه داد: «به دنبال آن معاون اول رئیس جمهوری در نامه‌ای به آقای سجادی وزیر ورزش و جوانان دستور رسیدگی داد تا قهرمانان ورزشی و مربیان در سطوح ملی تحت پوشش بیمه قرار گیرند.»

ستاره هندبال به توصیه سرمربی تیم ملی گوش کرد

الله‌کرم استکی به الاهلی قطر ملحق شد

الله‌کرم استکی و مهدی بیجاری، دو ستاره هندبال ایران برای ادامه فعالیت حرفه‌ای خود به باشگاه الاهلی قطر به توافق رسیدند و قرار است به زودی راهی این کشور شوند.

استکی، کاپیتان تیم ملی هندبال کشورمان است و بیجاری هم از ملی‌پوشان سابق به شمار می‌رود که عضوی از نسل طلایی هندبال ایران بود. گفته می‌شود این دو بازیکن از ماه ژانویه به قطر می‌روند تا در ترکیب تیم الاهلی قرار بگیرند.

هدایت این تیم قطری را مربی الجزایری بر عهده دارد. الاهلی هم اکنون در رتبه‌جم جدول رده‌بندی لیگ قطر قرار گرفته است. این تیم غیر از استکی و بیجاری، بازیکنانی از کشورهای صربستان و بوسنی را هم در ترکیب خود دارد.

الله‌کرم در حالی به الاهلی ملحق شد که فرناندز، سرمربی تیم ملی هندبال مدتی قبل نام وی را در فهرست ملی‌پوشان سابق به شمار می‌رود که خبری اعلام کرد که اگر او می‌خواهد در رقابت‌های قهرمانی آسیا، جزو نفرات نهایی باشد، باید حتماً در یک باشگاه (چه داخلی، چه خارجی) بازی کند و حضور فعالی داشته باشد تا سرمربی تیم ملی او را تأیید کند و البته توجیهی برای دعوت از این بازیکن هندبال داشته باشد.

رای کمیته استیناف و الیبال برای تشکری

یک جلسه محرومیت قطعی و ۱۵ میلیون جریمه

با رأی کمیته استیناف، آرمین تشکری بازیکن تیم پیکان به یک جلسه محرومیت قطعی، یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل و پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی، محکوم شد.

کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در نشست روز دوشنبه، هشت آذرماه اتفاقات و حواشی دیدار پیکان و شهرداری ارومیه در هفته نهم لیگ برتر (نوم آذرماه) را بررسی کرد و در پایان عادل غلامی بازیکن شهرداری ارومیه را به یک جلسه محرومیت قطعی و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و آرمین تشکری بازیکن تیم پیکان تهران را با توجه به نداشتن سابقه و پیروند‌های در کمیته انضباطی به دو جلسه محرومیت قطعی و پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. باشگاه پیکان تهران و آرمین تشکری طی نامه‌ای به حکم کمیته انضباطی اعتراض و درخواست کردند با توجه به نداشتن سابقه در کمیته انضباطی و همچنین نبودن زمان کافی از اعلام رأی تا مسابقه بعدی این تیم، تا زمان بررسی این پرونده در کمیته استیناف، اجرای حکم این بازیکن به تعویق بیفتد که فدراسیون والیبال و این درخواست موافقت کرد. بر این اساس جلسه کمیته استیناف ۲۱ آذرماه با حضور اعضا برگزار شد و این کمیته پس از بررسی‌های لازم به یک جلسه محرومیت قطعی، یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل و پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی توسط آرمین تشکری رأی داد.

۴ طلا، یک نقره و ۳ برنز برای کاراته ایران در روز سوم

درخشش ایرانی‌ها در آلماتی

نمایندگان کاراته ایران در روز سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا با درخشش خود موفق به کسب ۴ مدال طلا، یک نقره و ۳ برنز شدند. مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ تمام رده‌های سنی (نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان) به میزبانی آلماتی قزاقستان در حال برگزاری است. در پایان روز سوم در ریش کومیته انفرادی رده امید و بزرگسالان و آتوسا گلشاد نژاد، مینیااحمدی، علیرضا حدیدی و محسن صفرز تا طلایی شدند. آیدا خوشبختی به مدال نقره رسید و محمدرضا سوری، هادی کیانی و زهرا بنیانی ۳ برنزه دست آوردند. در رقابت‌های روز گذشته نیز ابوالفضل شهرچردی و فاطمه صادقی دو کاتا و تیم بزرگسالان با قرارگیری در جایگاه دوم گروه خود راهی دیدار رده‌بندی شدند و امروز باید برای کسب نشان برنز تلاش کنند. با ۴ طلا، یک نقره و ۳ مدال برنزی که روز گذشته ملی‌پوشان کاراته کشورمان کسب کردند مجموع مدال‌های ایران به ۱۲ طلا، ۵ نقره و ۸ برنز رسید. مسابقات کاراته قهرمانی آسیایی ۲۰۲۱ در تمام رده‌های سنی (نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان) در دویخش کاتا و کومیته از ۲۷ تا اول دی‌ماه در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می‌شود.